



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/2139 /2013/GR

Data
05.09.2013 r.

Wykonawcy postępowania AEZ/S-166/2013

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego w podziale na pakiety,**

znak sprawy: AEZ/S-166/2013

Pytania Wykonawcy dotyczące Pakietu nr 4

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 39 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 75 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z zakresem temperatury od +5°C powyżej temp. otoczenia do +80°C, spełniającą pozostałe wymagania? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o pojemności komory 60L?

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę on zakresie regulacji temperatury od +5 °C pow. temp. otoczenia do 70 °C?

Pytanie 6:

Zamawiający wymaga aby cieplarka posiadała jednocześnie wewnętrzne drzwi szklane i zakres temperatury do 100C. Proszę o informację czy zamawiający dopuści cieplarkę posiadającą wewnętrzne drzwi szklane przy zakresie temperatury do 70C. Producent cieplarki ze względu bezpieczeństwa na możliwość pęknięcia szkła obniżył temperaturę do 70C jednocześnie zachowując pozostałe parametry wymaganych warunków technicznych. Jeżeli nie to proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytania 1-6:

Zamawiający mając na uwadze przeznaczenie cieplarki określił wymaganą pojemność oraz inne parametry techniczne w tym temperaturę, jaka wymagana jest dla potrzeb badań naukowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę ze złączem RS – 232?

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę wyposażoną w złącze RS 232 z oprogramowaniem do współpracy z komputerem, spełniającą pozostałe wymagania? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 7 i 8

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2.4 do SIWZ „Formularz wymaganych warunków technicznych”, poprzez zmianę treści pkt 13, nadając nowe brzmienie:

13	Złącze RS 422 lub równoważne i USB	z oprogramowaniem do współpracy z komputerem	(Należy podać)
----	------------------------------------	--	----------------

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z regulowanymi półkami wykonanymi ze stali nierdzewnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania półek.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2.4 do SIWZ „Formularz wymaganych warunków technicznych”, poprzez zmianę treści pkt 11, nadając nowe brzmienie:

11	Ilość regulowanych półek chromowanych lub wykonanych ze stali nierdzewnej	min. 2 szt.	(Należy podać)
----	---	-------------	----------------

Pytanie 10:

Zamawiający wymaga aby cieplarka posiadała pojemność od 50 do 55L proszę o informację czy zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 56 L spełniającą pozostałe parametry wymaganych warunków technicznych. Jeżeli nie to proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2.4 do SIWZ „Formularz wymaganych warunków technicznych”, poprzez zmianę treści pkt 3, nadając nowe brzmienie:

3	Pojemność komory	50-56 litrów	(Należy podać)
---	------------------	--------------	----------------

Pytania Wykonawcy dotyczące Pakietu nr 3

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dla pomiaru absorbancji pkt. 6 formularza wymaganych warunków technicznych zakres długości fali monochromatora 220 – 1000nm ?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zmiany zakresu długości fali monochromatora na 220 – 1000nm w pkt. 6 formularza wymaganych warunków technicznych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dla pomiaru fluorescencji i luminescencji pkt. 14 formularza wymaganych warunków technicznych lampę błyskową ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2.3 do SIWZ „Formularz wymaganych warunków technicznych”, poprzez zmianę treści pkt 14, nadając nowe brzmienie:

14	Źródło światła	lampa halogenowa lub lampa błyskowa	(Należy podać)
----	----------------	-------------------------------------	----------------

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści dla pomiaru fluorescencji Time Resolved pkt. 25 formularza wymaganych warunków technicznych zakres długości fali pobudzenia 240 – 900nm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zmiany zakresu długości fali pobudzenia 240 –900nm w pkt. 25 formularza wymaganych warunków technicznych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści dla pomiaru fluorescencji Time Resolved pkt. 32 formularza wymaganych warunków technicznych wbudowany Inkubator do 45°C ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie zmiany maksymalnej temperatury inkubatora (45°C) w pkt. 32 formularza wymaganych warunków technicznych.

Pytania Wykonawcy dotyczące wzoru umowy w zakresie pakietu 2 i 3

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §4 ust. 4 umowy na następujący: „Naprawy wykonywane będą w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia wady faksem, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 28 dni od zgłoszenia. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 6.1 oraz nr 6.2 do SIWZ „Wzór umowy”, poprzez zmianę treści § 4 ust. 4, nadając nowe brzmienie: „Naprawy wykonywane będą w terminie do 7 dni od dnia zgłoszenia wady faksem, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy naprawa wykonywana będzie w terminie do 14 dni od dnia zgłoszenia wady. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot umowy jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady.”

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust 4 dokonał zmiany załącznika nr 2.3 ; 2.4 ; 6.1 oraz 6.2 do SIWZ. Załączniki po zmianie są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce Zamówienia Publiczne.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Andrzej Krysztofek